



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 1015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5037-QUINONES QUINONES MARIA BUENAVENTURA
DOMICILIO CALLE VICENTE GUERRERO MANZANA 3 LOTE 8
RFC QUQB860407RGI **TELÉFONO** 9811447976
DÍAS ENTREGA 15 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 13:29:54



OC-0671
 R1214-0006
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS) COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$32.26	\$64.52	16	\$10.32	\$74.84
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), C/20 PZAS.	CAJA	2	\$38.60	\$77.20	16	\$12.35	\$89.55
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	7	\$28.56	\$199.92	16	\$31.99	\$231.91
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	7	\$28.56	\$199.92	16	\$31.99	\$231.91
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$60.61	\$60.61	16	\$9.70	\$70.31
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HDT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	3	\$29.59	\$88.77	16	\$14.20	\$102.97
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE 24MM X 65M.	PIEZA	1	\$13.20	\$13.20	16	\$2.11	\$15.31
0714	FOLIO MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL PARA BORDO DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$1.07	\$4.28	16	\$0.68	\$4.96
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA NO TOXICO.	PIEZA	5	\$3.28	\$16.40	16	\$2.62	\$19.02
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP 1 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$108.00	\$108.00	16	\$17.28	\$125.28
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	30	\$45.55	\$1,366.50	16	\$218.64	\$1,585.14
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	4	\$36.78	\$147.12	16	\$23.54	\$170.66
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$113.53	\$113.53	16	\$18.16	\$131.69

Elaboró: OIANA EUGENIA BUSTAMANTE DOMINGUEZ
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5037-QUINONES QUINONES MARIA BUENAVENTURA
DOMICILIO CALLE VICENTE GUERRERO MANZANA 3 LOTE 8
RFC QUQB860407RG1 **TELEFONO** 9811447976
DÍAS ENTREGA 15 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 13:29:54



OC-0671
 R1214-0006
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$135.80	\$135.80	16	\$21.73	\$157.53
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/20 PZAS.	PAQUETE	3	\$8.96	\$26.88	16	\$4.30	\$31.18
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$11.55	\$23.10	16	\$3.70	\$26.80
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	5	\$12.90	\$64.50	16	\$10.32	\$74.82
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BLANCA 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$24.90	\$49.80	16	\$7.97	\$57.77
0884	VASO DESECHABLE TERMICO ND. 10 C/25.	PAQUETE	45	\$7.90	\$355.50	16	\$56.88	\$412.38
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL ND. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, PAPERMAT. PAQUETE C/12 PZAS.	PAQUETE	4	\$12.00	\$48.00	16	\$7.68	\$55.68
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BDLSA	30	\$2.89	\$86.70	16	\$13.87	\$100.57

Total de articulos 160

SUBTOTAL \$3,250.25

IVA \$520.04

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$3,770.29

(SON: TRES MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 29/100 M.N.)

Cadena original: |12|14|2111|OC-0671|5037|37702900|28112016|160|98|

Cadena encriptada: OJWL+moyU6OXsNLm7o3xRXwJOHOKjJP+DE1JZlv6+c9pOpPf+6OvW5M3QU4zIMVIT88qyP2x8A=

Rafael Márquez
 16/12/16

Elaboró: DIANA EUGENIA BUSTAMANTE DOMINGUEZ
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5037-QUIÑONES QUIÑONES MARIA BUENAVENTURA
DOMICILIO CALLE VICENTE GUERRERO MANZANA 3 LOTE 8
RFC QUQB860407RG1 TELEFONO 9811447976
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 14-Promotora De Productos Y Servicios De Campeche
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 13:29:54



OC-0671
R1214-0006
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso

Id Solicitud SIACAM: 45321

Folio SIACAM: 0505

Código SIACAM:



20252a89e67d473f9497db905e6e4566

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P. Víctor Narciso Avilés Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: DIANA EUGENIA BUSTAMANTE DOMINGUEZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial